
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Turek

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019556

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Ogrodowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Turek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gmina.turek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gmina.turek.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2e5cd61f-27af-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00496368

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00319736

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotowe drogi zlokalizowane są w następujących miejscowościach:
1. Droga w m. Wietchinin dz. nr 86 – długość odcinka 930m

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496368/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



2. Droga w m. Korytków dz. nr 220, 221 – długość odcinka 290m
3. Droga w m. Chlebów dz. nr 4, 76 – długość odcinka 210m
4. Droga w m. Kowale Księże dz. nr 537/4 - długość odcinka 760m
5. Droga w m. Albertów dz. nr 69 - długość odcinka 300m
6. Droga w m. Kalinowa dz. nr 405 - długość odcinka 270m
Powyższe odcinki dróg znajdują się w granicach pasa drogowego będącego pod zarządem Wójta Gminy Turek. W chwili
obecnej na wszystkich powyżej wymienionych drogach znajdują się jezdnie gruntowa z przewarstwieniami żwirów i pospółki
dowożonych w latach ubiegłych. Szerokości jezdni są o nieregularnej i wahają się w przedziale 3,5-4,5m.

Układ warstw konstrukcyjnych nawierzchni dróg:
Projektuje się wykonanie nawierzchni jezdni o przyjętym układzie warstw konstrukcyjnych:
-warstwa z kruszywa łamanego 0-31,5mm gr. 6 cm ułożonego układarką,
-warstwa z gruzu betonowego lub kruszywa łamanego 0-63mm gr. 15 cm ułożonego układarką,
- podłoże z gruntu rodzimego nośnego lub piaszczystego zagęszczonego do Is=1,00, wtórny moduł odkształcenia E2 =
120MPa
Łączna grubość projektowanej konstrukcji ~ 21cm.
Pobocze należy wykonać z materiału uzyskanego przy profilowaniu podłoża pod konstrukcję jezdni, w przypadku zbyt małej
ilości należy dowieść materiał z dokopu. Pobocza wykonać obustronnie o szerokości 0,50m pochyleniu 6-8% zgodnie ze
spadkiem poprzecznym jezdni.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45236000-0 - Wyrównywanie terenu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-10-10

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo
Usługowe Kupczyk Grażyna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6681084106

4.3.3.) Ulica: Mickiewicza 9

4.3.4.) Miejscowość: Uniejów

4.3.5.) Kod pocztowy: 99-210

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 625654,26 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00496347/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 625654,26 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496368/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496368/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Turek
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019556
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Ogrodowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Turek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gmina.turek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gmina.turek.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2e5cd61f-27af-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00496368
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00319736
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg  45236000-0 - Wyrównywanie terenu

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Kupczyk Grażyna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6681084106
	4.3.3.) Ulica: Mickiewicza 9
	4.3.4.) Miejscowość: Uniejów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 99-210
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 625654,26 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00496347/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 625654,26 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



